


HALKIMIZA;
2014 yılı bütçesinin TBMM’de görüşüldüğü bu süreçte, 2013 yılı bütçe hedefle-
rinin tutturulması için simitten LPG’ye, benzinden motorine birbiri ardına 
zamlar yapılmaya başlarken bir yandan da dolaylı vergi artışları gündemden 
düşmemektedir. Son olarak temel besin maddelerinden tavuk etinde KDV oranı 
%1 den %8’e yükseltmiştir. Zamların ve vergi artışlarının devam edeceği ortada 
iken kasım ayı enflasyonu eksi çıkmıştır. TUİK’in geçtiğimiz günlerde açıkladığı 
yoksulluk anketine göre Türkiye’de yoksul kimse neredeyse kalmamıştır.

Asgari ücret belirleme komisyonunun çalışmalarını devam ettirdiği bir süreçte 
AKP hükümetinin öngördüğü artış %3+%3 tür. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Faruk Çelik’in asgari ücreti kastederek “800 TL iyi para, bu parayla geçinilir” sözü 
hala hafızalarımızda tazeliğini korurken, ülkemizde milyonlarca yurttaşımızı ilgi-
lendiren bir konuda siyasi iktidar 20-30 TL’lik zam dayatmaları ile adeta bu ül-
kenin emekçileri ve yoksulları ile dalga geçmeye devam etmektedir. 

Bu ülkenin emekçileri ve yoksul halkın zorunlu ihtiyaçlarını karşılamak için borçla-
narak yaptıkları harcamalar üzerinden 2013 yılı üçüncü çeyrekte büyüme oranı 
%4.4 olarak gerçekleşmiştir. Bu büyüme rakamları üzerinden Türkiye ekonomisi 
üzerinden güzellemeler yapan siyası iktidar 2014 yılını tasarruf yılı ilan etmiş, 
elde ettikleri gelirlerle zorunlu ihtiyaçlarını bile karşılayamayan emekçileri ve 
yoksulları harcama yapmayın tasarruf yapın diyerek adeta açlığa mahkûm etmek 
istemektedirler.

800 TL geliri olan bir asgari ücretliden tasarruf yapmasını bekleyecek kadar 
azgınlaşan siyasi iktidarı uyarıyoruz, açlık sınırı rakamı altındaki asgari ücret cina-
yettir. Bu ülkede yaşayan her yurttaşımız için insanca yaşam bir haktır. 

Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu (KESK) olarak 19 Aralık 2013 günü 
yapacağımız GREV’de kamu hizmetlerinin piyasalaşmasına karşı parasız eğitim, 
parasız sağlık, herkese sosyal güvence, bağımsız yargı, vergide adalet talepleri ile 
alanlarda olacağız. 

Tüm yurttaşlarımızı grevimize destek vermeye “Eşit Özgür, Demokratik, Laik bir 
Türkiye” için mücadeleye davet ediyoruz.

KURTULUŞ YOK TEK BAŞINA

YA HEP BERABER YA HİÇ BİRİMİZ! 


